Директору
БОУ г. Омска «Гимназия №26»
Т. Г. Синичниковой
Обучающегося(щейся)
(Ф.И.О. обучающегося (-щейся) полностью)
________________________________________
проживающей (-щего) по адресу
1) адрес по паспорту:

(почтовое отделение, домашний адрес)
2) фактический адрес:

мобильный телефон:

паспорт: серия _______ № __________
выдан «_____»______________20_______ г.
(дата выдачи паспорта)
__________________________________________
(кем выдан)
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в 10 класс

(профиль)

вашей гимназии.

Обязуюсь выполнять Устав гимназии и правила поведения учащихся.

Дата ____________ Подпись _________________